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Jak powinna się rozwijać Twoja gmina we współpracy z sąsiednimi gminami i powiatami? Jakie cele i priorytety należy wybrać?  Poznaj 
dokument “Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego do roku 2030” i wyraź swoją opinię! 11 
września 2024 r. rozpoczęły się konsultacje społeczne aktualizacji dokumentu.
Aktualizacja dokumentu polegała na zmianie części przedsięwzięć planowanych do realizacji w ramach instrumentu ZIT oraz aktualizacji 
zapisów części fiszek projektowych, znajdujących się w załączniku nr 1 do Strategii.
Zapraszamy do udziału w konsultacjach społecznych wszystkich interesariuszy Strategii w tym: mieszkańców gmin należących do Lubelskiego 
Obszaru Metropolitalnego, partnerów społecznych i gospodarczych oraz sąsiednie gminy i ich związki. Celem konsultacji jest poznanie Państwa 
opinii i uwag.
 
Strategia Rozwoju Ponadlokalnego Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego wskazuje wizje, cele strategiczne i priorytety, których realizacja ma 
prowadzić do rozwoju gmin i powiatów tworzących obszar. Dokument jest “drogowskazem” dla jednostek samorządu terytorialnego 
tworzących LOM oraz podejmowanych przez nie działań na rzecz rozwoju całego obszaru LOM.
Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone na podstawie Uchwały nr 8/W/2024 Walnego Zebrania Stowarzyszenia Lubelskiego Obszaru 
Metropolitalnego w sprawie przystąpienia do aktualizacji Strategii Rozwoju Ponadlokalnego Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego do roku 
2030 i będą zrealizowane w formie:

elektronicznej, poprzez możliwość przesyłania formularza uwag na adres: biuro@slom.pl;
pisemnej, przesyłając lub dostarczając formularz uwag na adres pocztowy Stowarzyszenia Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego, ul. 
Leszczyńskiego 14, 20-069 Lublin;
ustnej, do protokołu w siedzibie Stowarzyszenia Lubelskiego Obszaru Metropolitalnego w Lublinie przy ul. Leszczyńskiego 14 (I piętro), 
tel. 81-442-14-81 (po uprzednim telefonicznym uzgodnieniu terminu).
otwartych spotkań konsultacyjnych:

25 września 2024 r., godz. 13.30 – 15.30, miejsce konsultacji: Urząd Miasta Lublin, plac Króla Władysława Łokietka 1, sala nr 2
26 września 2024 r., godz. 17.00 – 19.00, miejsce konsultacji: Urząd Miasta Lublin, plac Króla Władysława Łokietka 1, sala nr 2
Konsultacje społeczne dokumentu trwają od 11 września 2024 r. do 16 października 2024 r.
Opinie dotyczące projektu strategii można przekazać na spotkaniach konsultacyjnych bądź drogą mailową i pisemną. Dokument strategii oraz 
formularz zgłaszania opinii znajdują się w załącznikach do pobrania na dole strony. Uwagi i wnioski zgłoszone po terminie zostaną 
pozostawione bez rozpatrzenia.
Dokumenty do pobrania.
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